भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



असाधारण

EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 155] दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 17, 2017 / चैत्र 27, 1939 [रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 26 No. 155] DELHI, MONDAY, APRIL 17, 2017/CHAITRA 27, 1939 [N.C.T.D. No. 26

भाग—IV

PART—IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

राज्य चुनाव आयोग अधिसूचना

दिल्ली, 17 अप्रैल, 2017

सं. फा. एसईसी/दि.न.नि.(प्रशा.)/सा.चुना./2017/900.—आयोग की अधिसुचना संख्या सं. फा. एसईसी/दि. न.नि./सा.चुना./2017/8430 दिनांकः 22, मार्च, 2017 में आंशिक संशोधन के फलस्वरूप, दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7 के अर्न्तगत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या—3 में दर्शाये गये अधिकारी को, कॉलम संख्या—4 में दर्शाये गये अधिकारी की जगह में, उनके सामने कॉलम— 4 में दर्शाये गये पूर्वी दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये चुनाव—पर्यवेक्षक के रूप में नियुक्त करता हूँ । ये अधिकारी दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 4 के प्रावधानों के अर्न्तगत पूर्वी दिल्ली नगर निगम के आगामी आम चुनावों के लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए चुनाव—पर्यवेक्षक के रूप में भी नियुक्त किए जाते है।

तालिका

पूर्वी दिल्ली नगर निगम

豖.	नाम, पदनाम एंव चुनाव-पर्यवेक्षक का	नाम, पदनाम एंव चुनाव-पर्यवेक्षक	वार्ड न. व वार्ड का नाम
सं.	पता	स्थानापन्न का पता	
1	2	3	4
1	श्री संजय कुमार सक्सेना,	डॉ. पूजा जोषी,	28—पू दिलशाद कॉलोनी
	निदेशक,	महाप्रबंधक	29—पू विवेक विहार
	महिला एवं बाल विकास,	दिल्ली पर्यटन एवं परिवहन विकास निगम	30—पू झिलमिल
	राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,	लिमिटेड, (डीटीटीडीसी)	31–पू शाहदरा

2585 DG/2017 (1)

1–ए, पंडित रवि शंकर शुक्ला लेन,	राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,	
के. जी. मार्ग, नई दिल्ली—110001	18—ए, डीडीए, एससीओ कॉम्पलेक्स,	
फोन नं. 23070378 / 23380513	डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली—110024	
	फोन नं. 24624354	

संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त

STATE ELECTION COMMISSION

NOTIFICATION

Delhi, the 17th April, 2017

No. F. SEC/MCD/General Election/2017/900.—In partial modification of the Commission's Notification No. F. SEC/MCD /General Election /2017/8430 Dated 22.03.2017 and in pursuance of the powers conferred upon me under section 7 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957 as amended by the Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act. 2011 and in pursuance of the provisions contained in Rule 4 of the Delhi Municipal Corporation (Election Councillors) Rule, 2012 I, S. K. Srivastava, State Election Commissioner of National Capital of Territory of Delhi, hereby appoint, the Officer of the Govt. of N.C.T. of Delhi as shown in column 3 of the table below in place of officer shown in column 2, as 'ELECTION OBSERVERS' for the wards of East Delhi Municipal Corporations shown against each in column 4 of the table below, in connection with the forthcoming General Election to East Delhi Municipal Corporation.

TABLE
East Delhi Municipal Corporation

S. No.	Name, Designation, Address of the Officers appointed as Election Observer	Name, Designation, Address of the Officers substituted as Election Observer	Ward No &Name
1	2	3	4
1	SHRI SANJAY KUMAR SAXENA, DIRECTOR,	DR. POOJA JOSHI, GENERAL MANAGER,	028-E, DILSHAD COLONY
	WOMEN & CHILD DEVELOPMENT, Govt. of NCT of Delhi,	DELHI TOURISM AND TRANSPORTATION	029-E , VIVEK VIHAR 030-E , JHILMIL
	1-A-Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001. Landline: 23070378, 23380513	DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (DTTDC), 18-A, DDA, SCO Complex, Defence Colony, New Delhi-110024. Landline: 24624354	031-E, SHAHDARA

S. K. SRIVASTAVA, State Election Commissioner